別記様式第１号

※受 理 日   年   月   日

※識別符号

 電子情報処理組織使用届出書

農林水産大臣 殿

          年  月  日提出

名        称

法人番号：

住        所

代表者の役職及び氏名 印

卸売市場法第 12 条第１項の規定による運営状況の報告に係る電子情報処理組織の使用について、

次のとおり届け出ます。

１ 開設者の名称

２ 連絡担当者

  部署名：

  氏名：

  TEL：

  e-mail：

（記載上の注意）

１．※の欄には、記載しないこと。

２．本様式の用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。